UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

  Kính gửi:

                                               -   Sở Thông tin và Truyền thông;

 -   Sở Tài chính;

 -   Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số
1952/STTTT-BCVT&CNTT ngày 31/10/2024 về việc báo cáo kết quả theo chỉ
đạo tại Công văn số 8257/UBND- KT ngày 17/10/2024 của UBND tỉnh; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài

chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn vị có liên quan xem xét

đề xuất hợp lý phương án mua sắm điện thoại vệ tinh cho Ban Chỉ huy Phòng
thủ dân sự cấp tỉnh, cấp huyện để đảm bảo phục vụ hiệu quả công tác phòng,
chống, ứng phó thiên tai trên địa bàn tỉnh; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước
ngày 05/12/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                    KT. CHỦ TỊCH
                    PHÓ CHỦ TỊCH

                              Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc đề xuất mua sắm điện thoại
vệ tinh cho Ban Chỉ huy Phòng thủ
dân sự cấp tỉnh, cấp huyện phục vụ

công tác phòng, chống, ứng phó
thiên tai trên địa bàn tỉnh.

9479 22